
Referat fra møte i nærutvalget - kommunedel 1  
Dato og tidspunkt: 14.mai 2024, klokken 17.30 – 20.02 

Sted: Knutepunkt Mjøndalen, Gamle Rådhusgata 1, Mjøndalen  

 

Innbyggerrepresentanter til stede:  

Monica Arnesen  

Henrik Gran 

Beate Mikkelsen (fungerende leder av nærutvalget)  

Torill Sæterkvist Hansen 

Nasim Rizvi 

Bjarne Sundby  

Brede Vissebråten Ålien 

 

Politikerrepresentanter til stede:  

Rune Fortun (Venstre) 

Turid Solberg Thomassen (Krf)  

 

Forfall politikerrepresentanter:  

Sajid Mukhtar (Partiet Sentrum) 

 

Møteleder: Beate Mikkelsen, leder av nærutvalget  

Referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Sak 09/24 Orienteringer fra lokal koordinator 

Henvendelser til/fra nærutvalget 

Det har kommet en henvendelse fra nærutvalget i kommunedel 2 (Krokstadelva og Stenseth) 

som ønsker et videre/fornyet samarbeid om to saker. Sakene det gjelder er bekjempelse av 

uønskede plantearter og likebehandling innen idretten. Den siste saken handler om likeverdige 

forhold mellom idrettslag som eier anlegg selv og idrettslag som bruker kommunale anlegg.  
 

Henvendelser fra kommunens administrasjon siden forrige hovedmøte i nærutvalget:  

1. Informasjon fra lokal koordinator om tjenestetilbudet på Bråta helse- og aktivitetssenter 

2. Informasjon fra lokal koordinator om saken om økonomisk bærekraft (flere e-poster) 

3. Invitasjon til et arbeidsverksted den 23.april med evaluering av nærutvalgsordningen  

4. Invitasjon til en erfaringsdeling for ledere og nestledere i nærutvalgene den 22.april 

5. Årsrapport for nærutvalgene 2023 ble i april sendt nærutvalgets leder for gjennomsyn  

 

Status åpne saker i nærutvalget 

Nærutvalget har i 2023 hatt fem prioriterte saker. Disse sakene er byggeprosjektet Veiavangen  

ungdomsskole, utbyggingene i Åsen, nærmiljøanlegg, tilbud til ungdom, og trafikksikkerhet. 

Andre åpne saker er bruk av lokalene i Jernbanegata 1 i Mjøndalen hvor flere etasjer nå står  



tomme, behovet for en varig løsning når det gjelder Turnloftet, og tjenestetilbudet ved Bråta  

helse- og aktivitetssenter. I tillegg har det kommet opp at det er behov for flere frivillige ved 

Hermansenteret i Mjøndalen.    
 

Hver enkelt sak ble gjennomgått, og kort diskutert i møtet.  

 

Status åpne plasser i nærutvalget 

Det er pr. i dag to åpne plasser i nærutvalget. Det er en ledig plass som ungdomsrepresentant, 

og en ledig plass som ungdomsobservatør.  

 

Evaluering av nærutvalgsordningen – info. om arbeidsverksted holdt den 23.april  

Den 23.april ble det holdt en samling der temaet var evaluering av nærutvalgsordningen. Her 

deltok ledere og nestledere i nærutvalgene, ordfører, gruppeledere fra de politiske partiene, og 

representanter fra administrasjonen i kommunen. Formålet med samlingen var å få ulike 

perspektiver på temaer som vil inngå i den politiske saken om nærutvalgsordningen som skal 

behandles i kommunestyret i juni i år.  
 

I arbeidsverkstedet ble det diskutert fordeler og ulemper med a) fortsette nærutvalgsordningen 

som nå, b) økt deltakelse fra administrasjonen, c) deltakelse fra politikere og administrasjonen 

etter ønske fra administrasjonen, og d) legge ned nærutvalgsordningen. I tillegg ble 

nærutvalgenes oppgaver og muligheter diskutert.  

 

Andre orienteringer 

Det er avholdt ett arbeidsmøte i nærutvalget siden forrige hovedmøte. Temaer for dette møtet 

var valg av nye medlemmer til nærutvalget, planlegging av et åpent temamøte om 

sentrumsplanen, kjøremønster og parkering i Mjøndalen sentrum.  
 

Nærutvalget i kommunedel 2 (Krokstadelva og Stenseth) har tatt initiativ til oppstart av et 

vennelag som kan organisere dugnader for opprydding og vedlikehold av området 

Bjørkelunden i Krokstadelva. I den forbindelse ble det den 2.mai holdt et åpent møte for 

interesserte innbyggere. Området brukes også av innbyggere bosatt i Mjøndalen.   

 

Nærutvalgets vedtak 
 

Det takkes ja til forespørselen fra Nærutvalget i kommunedel 2 (Krokstadelva og Stenseth) om 

et videre samarbeid om de to sakene bekjempelse av uønskede plantearter, og likebehandling 

innen idretten. Lokal koordinator bes formidle dette til nærutvalget i kommunedel 2. Videre vil 

nærutvalget følge opp en anbefaling fra Rune Fortun og Turid Solberg Thomassen om å ha 

kontakt med Drammen idrettsråd i saken om likebehandling innen idretten.  
 

Nærutvalget har tidligere gitt innspill til Drammen eiendom KF når det gjelder Veiavangen  

ungdomsskole, og til utbyggere når det gjelder utbyggingene i Åsen. Sakene følges videre.  

 

I saken om nærmiljøanlegg, og en prøveordning når det gjelder prioritering av nærmiljøanlegg,  

så venter nå nærutvalget på mer informasjon fra kommunen. Saken om trafikksikkerhet sees i  



sammenheng med ny trafikksikkerhetsplan i kommunen.  

 

Andre åpne saker følges opp fortløpende, men ny prioritering av saker ble behandlet under sak 

13/24 Samarbeidsavtale, og prioritering av saker. Nærutvalget vil bidra til å spre informasjon 

om behovet for flere frivillige ved Hermansenteret. 

 

Sak 10/24 Åpent kvarter  
 

Kort beskrivelse: Åpent kvarter er en ny fast post i nærutvalgets fire årlige hovedmøter. Her gis 

fremmøtte innbyggere muligheten til å ta opp saker, og stille spørsmål til nærutvalget. 

 

Ingen saker ble denne gang tatt opp under åpent kvarter.  

 

Sak 11/24 Valg av leder og nestleder 
 

Kort beskrivelse: Beate Mikkelsen var opprinnelig valgt som nestleder i utvalget, men har en tid 

nå fungert som leder. Hun ønsker imidlertid ikke å fortsette i disse vervene, og det ble derfor 

foretatt valg av både ny leder og ny nestleder av utvalget.  

 

Nærutvalgets vedtak 
 

Bjarne Sundby ble valgt som ny leder av nærutvalget, og Brede Vissebråten Ålien som ny 

nestleder. Nytt valg av leder og nestleder gjennomføres i 2025.   

 

Sak 12/24 Presentasjon av årets innbyggerdialog 
 

Kort beskrivelse: Nærutvalget hadde stand i Arbeidergata under Mjøndalsdagene i 2023. Her 

møtte nærutvalget innbyggere i samtaler om lokale saker som opptar dem, og innbyggerne ga 

også skriftlige tilbakemeldinger på spørsmålet om hvilke saker nærutvalget bør prioritere.  

 

Totalt har mer enn 60 innbyggere gitt innspill til denne saken.  
 

Innbyggerne har uttrykt ønsker om at nærutvalget prioriterer følgende saker:  

Barn og unge / Oppvekstmiljøet / Aktiviteter for barn / Barnefestival 

Flere arrangementer / Fester / Bysamlinger / Flere sosiale aktiviteter  

Flere fritidstilbud og -aktiviteter/ Flere steder med fritidstilbud / Ungdomstilbud 

Aktivitetskort / Rimeligere (gratis) idrettsaktiviteter   

Idrettsanlegg og turnloftet / Lekeplasser  

Skole / Utvikling av Veiavangen / Varm mat på skolene 

Skoleveier (trygge skoleveier) / Sykkelveier 

Sentrum i Mjøndalen / torget / kjøremønster og parkering i Mjøndalen sentrum  

Kollektivtilbudet/ -trafikk / Busstilbud 

Helse / Psykisk helse  

 

I tillegg har innbyggere oppgitt at de er opptatt av fellesskap på tvers av aldersgrupper, at folk  

hjelper hverandre, møtesteder, samarbeid foreldre og skole, støtte til idretten, tiltak mot  

mobbing, trygghet i gatene, ivaretakelse av grønne miljøer og natur, og vedlikehold av  



fellesarealer. Det er også noen innspill som handler om å ivareta Mjøndalen sitt særpreg, og om 

kommunesammenslåingen og ønske om å reversere denne.  
 

Steder som konkret er nevnt i innspillene er:  

Bråta helse- og aktivitetssenter 

Eknes arena 

Korvaldveien 

Mjøndalen sentrum 

Mjøndalshallen 

Portåsen 

Steinberg (Steinberg IF sitt annlegg) 

Turnloftet 

Veiavangen skole 

 

Nærutvalgets vedtak 
 

Saken ble tatt til orientering, og lagt til grunn for utvalgets behandling av sak 13/24 

Samarbeidsavtale og prioritering av saker. Det ønskes mer informasjon om Bråta helse- og 

aktivitetssenter i et senere møte.  

 

Sak 13/24 Samarbeidsavtale og prioritering av saker 
 

Kort beskrivelse: Nærutvalget diskuterte samarbeidsavtalen for 2024, og videre prioritering av 

saker. Til grunn for diskusjonene lå orienteringen i sak 12/24 Presentasjon av årets 

innbyggerdialog.  

 

Nærutvalgets vedtak 
 

Nærutvalget vil i 2024 prioritere følgende saker: 

• Veiavangen ungdomsskole – skolen som møteplass i kommunedelen 

• Stedsutvikling i Mjøndalen sentrum  

• Trafikk- og kjøremønsteret i Mjøndalen sentrum 

• Arbeidsgata 14, 16 og 18 i Mjøndalen – muligheter 

• Likebehandling innen idretten – likeverdige vilkår mellom idrettslagene i kommunen 

• Nærmiljøanlegg – prioriteringer av oppgraderinger/nye anlegg 

• Universell utforming – like muligheter for alle til å delta i arbeid, skole og fritid 
 

Følgende punkter i samarbeidsavtalen utsettes til et arbeidsmøte i nærutvalget:  

• Arbeidsform i 2024 

• Hvem gjør hva i nærutvalget? 

• Avtale med lokal koordinator 

• Budsjett 2024 

 

Sak 14/24 Kommunikasjonsplan 2024  
 

Kort beskrivelse: Nærutvalget vedtar hvert år en kommunikasjonsplan. I denne er det avklart  



hva kommunen skal gjøre og hva nærutvalget skal gjøre selv når det gjelder tiltak som kan gjøre  

nærutvalget, og nærutvalgets arbeid kjent for innbyggerne i kommunedelen.   

 

Nærutvalgets vedtak 
 

Saken utsettes til neste hovedmøte i nærutvalget.  

 

Sak 15/24 Planlegging av åpent innbyggermøte  

Kort beskrivelse: Nærutvalget har tidligere vedtatt å holde et åpent folkemøte om den videre 

utviklingen av Mjøndalen sentrum. Det ble arbeidet videre med dette møtets hensikt og 

målgruppe, og med hvem som skal involveres i den videre planleggingen.  

 

Nærutvalgets vedtak  

Det tas sikte på å arrangere et åpent folkemøte i juni 2024 om utviklingen av Mjøndalen 

sentrum. Møtet skal være det første av tre, og disse møtene skal føre frem til et forslag til en 

sentrumsstrategi som skal vise hva som ønskes tatt vare på, hva som ønskes styrket og hva som 

ønskes utviklet i Mjøndalen sentrum. Nærutvalget ber lokal koordinator i kommunedelen om å 

ta kontakt med Mjøndalen handel- og serviceforening og Mjøndalen IF med tanke på et 

samarbeid om arbeidet om disse tre møtene, og det videre arbeidet med en sentrumsstrategi.   

 

Sak 16/24 Eventuelt  
 

Eget innspillsmøte for ungdom 

Både plassen som ungdomsrepresentant og ungdomsobservatør i nærutvalget står åpne. Det 

ble i møtet diskutert hvordan disse to plassene kan bli besatt, og det ble diskutert hvordan 

nærutvalgets kontakt med kommunedelens ungdommer kan styrkes.  

 

BUA i Mjøndalen 

Det ble i møtet orientert om nye åpningstider for BUA i Mjøndalen. BUA er et «utlånsbibliotek» 

der barn og unge kan låne utstyr til sport, lek og friluftsliv, og ligger i Knutepunktet i Mjøndalen. 

 

Nærutvalgets vedtak  

Nærutvalget holder senere ett eller flere egne innspillsmøter for ungdom. Dette for å gi 

nærutvalget mer kunnskap om hvilke saker som kommunedelens unge er spesielt opptatt av.  

 

Sak 17/24 Tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak  

Kort beskrivelse: Hvert av kommunens 10 nærutvalg har kroner 50 000 som kan deles ut til 

lokale aktiviteter og tiltak som støtter oppunder kommunens visjon «et godt sted å leve». 

Søknadsfristen for tildelinger i 2024 har nå gått ut.  

 

Nærutvalgets vedtak  

Behandlingen av innkomne søknader utsettes da det er nødvendig med supplerende 
informasjon fra flere av søkerne. 

--- 


